
Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Мерясовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, а также
их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2017 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,  принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположения
	

	Хафизова Т.М.





Супруг
	Глава сельского поселения
	416 153,16





863 660,52

	В пользовании:
1)Жилой дом
2) земельный участок
Долевая собственность:
1) пай

В собственности:
1)Жилой дом
2) земельный участок
	
81.2
1607

2253


81.2
1607
	
Россия




Россия 
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	Абдрахимова Э.З.




Супруг




Сын



Сын
	Управляющий делами
	210 658.69




346 724.91




7 440,00



Не имеет
	В пользовании:
1)Жилой дом
2)Земельный участок
Долевая собственность:
1) пай
В пользовании:
1)Жилой дом
2)Земельный участок
Долевая собственность:
1. пай
В пользовании:
1)Жилой дом
2)Земельный участок

В пользовании:
1)Жилой дом
2)Земельный участок                         
	
58,0
2041

1503587

58,0
2041

1503587

58,0
2041


58,0
2041

	Россия




Россия





Россия



Россия
	
Лада Калина




КИА РИО













